

Referat af bestyrelsesmøde i Fredensbjergparkens Grundejerforening, afholdt den 21.5.2014 hos Thomas, K124

Torben, Anne, Vibeke, Thomas og Ulrik (referent) deltog – Casper havde meldt afbud.

Godkendelse af referat fra sidste møde:

Godkendelse af referatet blev udsat til næste gang.

Nyt fra udvalgene (specielt grønt):

Grøntvandringen d. 12.5. var gået godt – der var mange input fra de ca. 20 deltagende grundejere.

Formanden havde holdt møde med en grundejer vedrørende rammerne for de fremtidige aftaler med kommunen om fællesarealernes vedligehold.

Blandt andet blev drøftet, hvad man som grundejer kunne gøre, hvis man ikke mente, at vedligeholdelsen i en periode levede op til den aftalte plejestandard (græs eller bede vokset for højt osv.). Henvendelser skal i givet fald ske til grøntudvalget, som går videre til kommunens gartner. Dette sikrer, at der ikke er flere, der henvender sig om det samme emne. Desuden sikrer det, at grøntudvalget hele tiden er orienteret om eventuelle mangler. En aftale om grøntplejen med et tilhørende kort over området, hvor grøntplejestandarderne er angivet, kunne man arbejde på.

Informationsudvalg

Det blev ønsket, at der kom et ekstra menupunkt på hjemmesiden om Grøntpleje.

Fibernet på højene (status):

Skønt der ikke har været helt nok tilmeldte, har NRGi ikke opgivet projektet om at tilbyde lynhurtigt internet til beboerne. Der vil komme mere information, når bestyrelsen hører mere fra NRGi.

Økonomi:

Bankskiftet til Arbejdernes Landsbank er nu gennemført og kasserer Anne Vinter holder styr på foreningens finanser.

Planlægning af arbejdsdag 2014:

Det blev drøftet, hvilke opgaver, der skulle udføres på arbejdsdagen. Opgaverne vil blive fordelt på selve arbejdsdagen lørdag d. 24.5.

Meddelelser:

Der skal optages scener til TV-serien Dicte på Korshøjen i juni.

Der bliver et mindre bål på fællesarealet i anledning af skt. Hans mandag d. 23.6. kl. 19.00.

Eventuelt:

Det er blevet foreslået, at grundejerforeningen skulle have en repræsentant i Vejlbj-Risskov Fællesråd. Såfremt der er en grundejer, der ønsker at stille op, vil bestyrelsen bakke op om kandidaturet.

En grundejer har forespurgt om der kunne gøres noget ved de (alt for høje) birketræer i området – af hensyn til birkeallergikere og området generelle udtryk. Bestyrelsen opfordrede til, at grundejere med forslag/ønsker til træfældning, kunne kontakte grøntudvalget.

Bestyrelsen har modtaget spørgsmål om, hvem der skal bekoste udbedring og vedligehold af endevæg, hvis denne er fugtskade pga. beplantning. Det er bestyrelsens opfattelse, at det er en udgift, som påhviler den enkelte grundejer. Vi opfordrer grundejere til at sige til, såfremt den fælles beplantning kommer for tæt på den enkelte grundejers murværk.